Serradelo - Raiva Código Postal: 4550-623 RAIVA 

CONFRONTAÇÕES

Norte: Caminho publico Sul: lote nº 14 Nascente: Lote nº 16 e lote nº 17 Poente: Estrada municipal 

DESCRIÇÃO DO PRÉDIO

Tipo de Prédio: Terreno para Construção  
Descrição: Parcela de terreno com a área de 331,00m2 (Trezentos e trinta e um metros quadrados). destinados

à construção duma moradia unifamiliar de rés-do-chão + andar. constutui o lote nº 15, dum loteamento urbano nº

1/2000. 

ÁREAS (em  m²)

Área total do terreno: 331,0000 m² Área de implantação do edifício: 99,3000 m² Área bruta de construção:

[...]

Serradelo - Raiva Código Postal: 4550-247 RAIVA 

CONFRONTAÇÕES

Norte: lote nº 13 Sul: Lote nº 11 Nascente: Espaço verde de utilização colectiva Poente: Estrada municipal 

DESCRIÇÃO DO PRÉDIO

Tipo de Prédio: Terreno para Construção  
Descrição: Parcela de terreno com a área de 316,00m2 (Trezentos e dezasseis metros quadrados). destinados à

construção duma moradia unifamiliar de rés-do-chão + 2 andar. constutui o lote nº12, dum loteamento urbano nº

1/2000. 

ÁREAS (em  m²)

Área total do terreno: 316,0000 m² Área de implantação do edifício: 94,8000 m² Área bruta de construção:

[...]

4550-623 RAIVA 

CONFRONTAÇÕES

Norte: Lote nº 17 Sul: Espaço verde de utilização colectiva e arruamento Nascente: Arruamento Poente: Lotes

nºs. 13 e 14 

DESCRIÇÃO DO PRÉDIO

Tipo de Prédio: Terreno para Construção  
Descrição: Parcela de terreno com a área de 356,00m2 (trezentos e cinquenta e seis metros quadrados).

Destinados à construção de uma moradia unifamiliar de rés-do-chão + andar. Constitui o Lote nº 18 dum

loteamento urbano nº. 1/2000. 

ÁREAS (em  m²)

Área total do terreno: 356,0000 m² Área de implantação do edifício: 110,0000 m² Área bruta de construção: